
 

 

UCHWAŁA NR XII/96/15 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej – odcinek ul. Wrocławskiej o numerach 

geodezyjnych 745/3 , 683/1 , 505/2 obręb Uciechów (km 23+ 010 km do km 26 + 361) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 2 ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie 

ustawy o drogach publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 870) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej – odcinek ul. Wrocławskiej o numerach 

geodezyjnych 745/3, 683/1, 505/2 obręb Uciechów (km 23+ 010 km do km 26 + 361) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 

G. Powązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 3726


		2015-09-11T13:16:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




